Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – WhatsApp: (87) 99210-7386

CEP: 55250-000 - E-mail:vereadordeadabarriguda@gmail.com

VOTO DE PESAR 023/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no

Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer, após ouvido o Plenário, que seja

consignado nos anais desta Câmara Municipal um Voto de Profundo Pesar pelo falecimento

do Sr. Guilherme Lopes, residente no Sítio Pagão, ocorrido na tarde do último domingo,

em um trágico acidente na BR-232, nas proximidades do Boi Manso, entre os municípios

de Sanharó e Belo Jardim, no Agreste do Estado de Pernambuco.

Expressamos nossas mais sinceras condolências à família enlutada, unindo-nos em

solidariedade neste momento de profunda dor. Que Deus conforte o coração dos familiares

e amigos, e conceda paz à alma do saudoso Guilherme.

Diante do exposto, requer-se ainda que seja encaminhada Moção de Pesar à família

do falecido, como manifestação do respeito e solidariedade desta Casa Legislativa.

Câmara Legislativa de Sanharó-PE, Sala das sessões, 23 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Carlos Alexandre Almeida Silva

Vereador

ENDEREÇO SÍTIO PAGÃO

ZONA RURAL DE SANHARÓ